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Bezpłatne oprogramowanie do konwersji plików PDF umożliwia konwertowanie plików PDF na inne formaty. Zawiera ręczną i automatyczną konwersję, a także raport konwersji PDF. Możesz także odzyskać informacje z zaszyfrowanych plików PDF.
Możesz pobrać oprogramowanie dla starszych systemów operacyjnych Windows, takich jak Windows 98, Vista, Windows 2000 lub dla Windows 7 do Windows 10. Inne alternatywy do rozważenia to Total PDF Converter, Konwerter PDF i Icecream PDF Converter. 
Konwersja ręczna lub automatyczna
Oprogramowanie umożliwia konwertowanie plików PDF do formatów tekstowych, arkuszy kalkulacyjnych lub obrazów lub konwertowanie plików w partiach, nawet plików chronionych. Możesz wybrać strony parzyste, nieparzyste lub niestandardowe do konwersji lub usunięcia albo przenieść oryginalne pliki po konwersji. 
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Jeśli chcesz użyć opcji automatycznej, skonfiguruj jeden lub wiele folderów obserwowanych . Konwerter będzie działał w tle i przetwarzał wszystkie pliki PDF umieszczone w tych folderach, korzystając z tych samych funkcji, co konwersja ręczna. 
Raporty konwersji
Oprogramowanie tworzy  szczegółowy raport wszystkich procesów konwersji  i umożliwia eksport danych. W raporcie możesz filtrować informacje według ręcznych, automatycznych lub wszystkich typów konwersji. Możesz także wyszukać udaną lub nieudaną konwersję lub wyszukać przy użyciu określonego zakresu dat. 
Interfejs użytkownika
Oprogramowanie oferuje proste interfejs użytkownika. U góry wybierz typ pliku, na który chcesz przekonwertować, z Word, RTF, XML, TXT, TIFF, JPEG lub PNG. Możesz też wybrać Automatyczne zadanie do automatycznej konwersji. 
Pod spodem znajduje się kolejny pasek narzędzi, który umożliwia wyszukiwanie według typu procesu lub stanu konwersji. Jeśli chcesz wyeksportować raport, wybierz typ eksportowanego pliku z listy rozwijanej lub wyczyść dane. 
Wyświetla on szczegółowe informacje o przekonwertowanych plikach, takie jak:  
	Plik wejściowy
	Katalog wejściowy i wyjściowy
	Czas przetwarzania
	Typ, status, format i typ strony

Auto Jobs udostępnia pomarańczowy pasek narzędzi do dodawania, edytowania lub usuwania zadań. Możesz wybrać, aby ponownie uruchomić zadanie, uruchomić je przy starcie, aktywować lub usunąć je lub wyświetlić dziennik. Wyświetla szczegóły w obszarze Nazwa stanowiska, Katalog obserwowany, Katalog docelowy i Stan. 
Wielofunkcyjny konwerter plików PDF
Bezpłatne oprogramowanie do konwersji plików PDF umożliwia konwertowanie plików PDF na najpopularniejsze formaty tekstu, arkuszy kalkulacyjnych i obrazów. Możesz samodzielnie konwertować pliki lub skonfigurować je do uruchamiania z Obserwowanych folderów. 
Oprogramowanie tworzy szczegółowe raporty o wszystkich zakończonych procesach, które możesz filtrować lub eksportować dane w różne formaty.
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Lista zmian
Nie mamy jeszcze żadnych informacji o dzienniku zmian wersji 1  Free PDF Converter Software. Czasami wydawcy poświęcają trochę czasu na udostępnienie tych informacji, więc sprawdź ponownie za kilka dni, aby sprawdzić, czy zostały zaktualizowane.
Czy możesz pomóc
Jeśli masz jakiś dziennik zmian, podziel się z nami! Chcemy poznać Twoją opinię! Napisz doStrona kontaktowai daj nam znać.

Przeglądaj aplikacje
	


StarCode Express Point of Sale
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TradeMeSoft Hotel - Hotel Management Software
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ID Flow Free ID Card Software



	


VMware Horizon Client




Powiązane oprogramowanie
	


Doxillion Free Document Converter
 Doxillion to darmowy konwerter dokumentów do konwersji plików dokumentów pdf, docx, doc, pdf, rtf, html, xml, wpd, odt i txt.  Konwertuj między wieloma różnymi formatami dokumentów tekstowych.  Obsłu



	


Weeny Free Image to PDF Converter




	


Weeny Free Word to PDF Converter
Weeny Free Word to PDF Converter to darmowe oprogramowanie dla systemu Windows, które umożliwia użytkownikom łatwe konwertowanie dokumentów Word (zarówno w formatach doc, jak i docx) na dokumenty PDF.



	


Free XPS to PDF Converter
Oto kilka darmowych konwerterów dokumentów, jednak nie wszystkie obsługują konwersję XPS na PDF. W tym artykule wymieniono 22 najlepsze bezpłatne narzędzia do konwersji XPStoPDF dostępne w Internecie.



	


Free Pdf to Word Converter for office doc
Darmowe oprogramowanie do konwersji dokumentów PDF na pliki WordDarmowy konwerter PDF na Word dla dokumentów biurowych może być bardzo korzystny w sytuacjach, gdy użytkownik potrzebuje skonwertować do



	


Format Factory Portable
Format Factory Portable to internetowe narzędzie do bezpłatnej konwersji wideo, które nie wymaga pełnej instalacji w systemie. Działa jak zwykła fabryka formatów, ale może również konwertować wideo do



	


Free SWF to Video Converter
Darmowy konwerter SWF na wideo ma wyjątkowy zestaw funkcji do konwersji bezpłatnych plików SWF na inne typy plików, w tym DVD, PV, MAIL, HTML, EMAIL, JPG, PNG, TIFF, ACM, ACN itp. najszybszy sposób na



	


MSG Wizard

MSG Wizard is an effective and efficient solution to convert MSG messages to various formats to access multiple MSG files in MS Outlook. It allows user to export multiple MSG files into multiple for



	


WPS Office for Windows
 WPS Office 2016 Free to najbardziej wszechstronny darmowy pakiet biurowy, który obejmuje darmowy edytor tekstu, program do tworzenia arkuszy kalkulacyjnych i narzędzie do prezentacji. Dzięki tym trze
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2007 Microsoft Office Add-in: Microsoft Save as PDF or XPS



	

Apache OpenOffice



	

Mozilla Thunderbird



	

PDFCreator



	

LibreOffice 32-bit



	

Foxit Reader



	

PDF Reader for Windows 7



	

Microsoft Office Professional 2010



	

LibreOffice 64-bit
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